

ZP.271.2.2012r.

Małomice, dnia 12 marca 2012r.

Dotyczy: postępowania przetargowego na zadanie pn.: „PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH – ULICE JANA PAWŁA II, T.KOŚCIUSZKI, FABRYCZNA I PIASTOWSKA W MAŁOMICACH” – ETAP I – CZĘŚĆ 1 PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ORAZ „REMONT DROGI GMINNEJ- ULICA STASZICA W MAŁOMICACH” – CZĘŚĆ 2 PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiadam na zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 07.03.2012r.

Pytanie 1. Czy zamawiający jest w posiadaniu technicznym branży elektrycznej? Zakres robót obejmuje ustawienie oświetlenia parkowego bez podania parametrów i lokalizacji. Prosimy o uzupełnienie parametrów projektowanego oświetlenia wraz z dokumentacją techniczną.

Odpowiedź. Zamawiający wyjaśnia że zakres robót obejmuje wykonanie prac na istniejącym obwodzie oświetlenia drogowego opartym o linie kablową. W części odnoszącej się do uszczegółowienia danych charakteryzujących słupy oświetleniowe wraz z oprawami Zamawiając udzieli odpowiedzi do dnia 14 marca 2012r.

Pytanie 2. Czy Zamawiający jest w posiadaniu zatwierdzonego projektu stałej organizacji ruchu?

Odpowiedź. Zamawiający informuje, że projekt stałej organizacji ruchu zamieścił na stronie internetowej w zakładce przeznaczonej do publikacji informacji odnoszących się do przedmiotowego zamówienia. W sytuacji gdy zajdzie taka potrzeba Zamawiający będzie współpracował z Wykonawcą w celu jej aktualizacji.

Pytanie 3. Na znacznej części chodnika znajduje się kostka brukowa koloru czerwonego. W przedmiarze nie ma zapisu o jej rozbiórce i ew. ponownym wykorzystaniu. Prosimy o wyjaśnienia zakresu planowanych rozbiórek.

Odpowiedź. Zamawiający informuje, że w przedmiarze robót w sposób wyczerpujący w poz. 13 rozbiórka klinkieru na zjazdach ustalił wielkość prac rozbiórkowych związanych z demontażem istniejącej nawierzchni chodników.

Pytania 4. Proszę wyjaśnić zapisu przedmiaru robót dotyczących studzienek ściekowych (zapi cyt. „z osadnikiem bez syfonu”) oraz zapisu dotyczącego ławek parkowych (jed. miary w „m”).

Odpowiedź. Zamawiający informuje, że zapis odnoszący się do „osadników bez syfonów” na istniejącej sieci kanalizacji deszczowej jest poprawny. Zamawiający w przedmiarze robót przyjmując jed. miary w „m” przyjął że średnia długość ławki wyniesie 2m wobec powyższego w ramach zamówienia wykonawca będzie zobowiązany do wykonania 10 szt. ławek.

Pytanie 5. Przedmiar robót nie obejmuje regulacji wysokościowej urządzeń obcych. Czy zgodnie z projektem umowy, uwzględniającej rozliczenie obmiarowe Na podstawie cen jednostkowych będzie to zakres zakwalifikowany do robót dodatkowych.

Odpowiedź. Regulacja wysokościowa urządzeń obcych przewidziana jest w przedmiarze robót Roboty uzupełniające poz. rr 45 Regulacja pionowa studzienek dla urządzeń podziemnych przy objętości betonu w jednym miejscu od 0,1 do 0,2 m³ w ilości 65m³. W związku z powyższym Zamawiający uznał że w pozostałej części pytanie jest bezzasadne.

z up. BORMISTRZA
mgr Wincenty Chłostowski
Sekretarz Gminy